
RP • .L' 4. 1. .. E, _l(A 
97-57 0 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007 .90.2020 
UCHWALA Nr XXVIW257/20 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 
z dnia 29 grudnia 2020 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Przedbórz 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz w związku z art. 18 ust. 

2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 , zmiany; z 2020 r. poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Przedbórz z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 stanowiący 

załącznik do Uchwały Nr XXVII/247/20 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 listopada 

2020 roku wprowadza się następujące zmiany . 

1) w§ 17 skreśla się ust. 4; 

2) w § 17 ust. 5 pkt 1) otrzymuje brzmienie: ,,1) opiniowanie ofert z uwzględnieniem kryteriów 

określonych w treści ogłoszenia konkursowego,"; 

3) w§ 17 skreśla się ust.6; 

4) w § 17 skreśla się ust.8; 

5) w § 18 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


